I N D I C A Ç Ã O  Nº. 091

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando passar máquina motoniveladora no acostamento da Rodovia Alcides Soares, no trecho compreendido de seu início até o Distrito de Vitoriana, tendo em vista que o mesmo encontra-se com muito mato, dificultando a visibilidade para os motoristas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2002.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
-PFL-